
UCHWAŁA NR XXXV/198/17

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA
z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty
budowlane  dla  obiektów  zabytkowych  wpisanych  do  rejestru  zabytków  nie
stanowiących własności Gminy Miejskiej Ciechocinek

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i
opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014r. poz. 1446, z 2015r., poz. 397, poz.774, poz.
1505, z 2016r., poz. 1330, poz. 1887, poz. 1948) w związku z § 3,§ 4 uchwały Nr
XLIV/341/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 8 września 2014 r. w sprawie zasad
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, niestanowiącym własności Gminy Miejskiej
Ciechocinek  (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014r.
poz. 2848), uchwala się, co następuje:

§  1.  Przyznaje  się  dotację  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty
budowlane  dla  obiektów  zabytkowych  wpisanych  do  rejestru  zabytków  nie
stanowiących własności  Gminy Miejskiej  Ciechocinek Wspólnocie Mieszkaniowej
Właścicieli Lokali „ROMANA” przy ul. Kościuszki 16b w Ciechocinku w wysokości
131.600,00 zł  zł z przeznaczeniem na prace  dekarskie   przy częściach wspólnych –
wymianę  pokrycia  dachowego  budynku mieszkalnego położonego w Ciechocinku
zarządzanego przez Wspólnotę Mieszkaniową a stanowiącego współwłasność  osób
fizycznych.

§  2.  Szczegółowy  tryb  przekazania  i  rozliczenia  dotacji  określi  odrębna  umowa
zawarta pomiędzy Gminą Miejską Ciechocinek a Wspólnotą Mieszkaniową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej

   /-/ Marcin Zajączkowski


